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USCO COMUNI REFERENTI MAIL TEL. 

MATERA Matera Montescaglioso Pomarico  

Miglionico 

  33168  3316831459 

-0835252517 

TRICARICO Tricarico, Grassano Grottole, Calciano, 

Oliveto Lucano, Garaguso, Irsina, 

Ferrandina, Salandra 

  3346808348 - 

0835/524210 

TINCHI Bernalda, Pisticci, Craco, Policoro, Scanzano 

Jonico, Nova siri, rotondella, Montalbano 

Jonico, Colobraro, san Giorgio Lucano 

  3356395002 -

0835/596509 

STIGLIANO Stigliano, Aliano, Accettura, San Mauro 

Forte, Cirigliano, Gorgoglione, Tursi, 

Valsinni 

  3346662281- 

0835/569815 

 Matera, Bernalda, Montescaglioso, 

Pomarico, Miglionico, Tricarico, Grassano 

Grottole, Calciano, Oliveto Lucano, 

Garaguso, Irsina, Ferrandina, Salandra 

Dr.Mariano Ruggieri  

Dr. Carlo Annona  

 

Dr. Rocco Eletto  

mruggieri@asmbasilicata.it 

carlo.annona@asmbasilicata.it 

 

rocco.eletto@asmbasilicata.it  

Segreteria: Angelo Salluce 

3356350794 - 

0835/253530 

 Policoro Valsinni Dr.Maurizio Stigliano  maurizio.stigliano@asmbasilicata.it 3386434197 

 Scanzano Jonico, Rotondella Dr. Artino Citro  

 

artino.citro@asmbasilicata.it 3384343455 

 Nova Siri, San Giorgio Lucano Dr.ssa Cirigliano Maria Grazia  maria.cirigliano@asmbasilicata.it 3396217732 

 Pisticci (Marconia), Craco Dr.ssa Micucci Antonietta  Antoniettamicucci@asmbasilicata.it 3338677846 

 Montalbano Jonico Dr.ssa Caterina Natale  caterinanatale@asmbasilicata.it 

 

3355334287 

 Stigliano, San Mauro Forte, Accettura, 

Aliano, Gorgoglione, Cirigliano 

 

Dr. Simone Nicola  nicola.simone@asmbasilicata.it 

 

3336296696 

 Tursi e Colobraro Dr. Ruggero Vincenzo  ruggivince@outlook.com 3279078673 
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